 Documento final que detalle la configuración del Shell, la orquestación de Module 

Federation y las guías de mantenimiento. 

5. Plazo  

La consultoría tendrá una duración de 12 meses a partir de la firma del contrato. 

6. Monto y Forma de Pago 

El monto total de la consultoría será de Bs. 76.800,00 (setenta y seis mil ochocientos 

bolivianos 00/100), pagaderos en cuotas mensuales de Bs. 6.400,00 (seis mil 

cuatrocientos bolivianos 00/100). Los pagos se realizarán previa aprobación del 

informe mensual del consultor. 

7. Requisitos del Consultor 

 Egresado o titulado en Ingeniería en Sistemas, Informática, Ciencias de la 

Computación o ramas afines. 

 Conocimientos a nivel medio en Angular 20+.